
 

 

U C H W A Ł A   Nr XXXII/373/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 oraz z 2005 r.  

Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457) oraz art. 190 ust.2 w związku z art.190 ust.1 pkt 2 

ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 oraz z 2004 r. Nr 25, poz.219 i Nr 167, 

poz.1760) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie w okręgu Nr 1 mandatu radnego Adama Jerzego 

Rohatyńskiego, wybranego z listy Nr 11 Komitetu Wyborczego Wyborców Grupa Inicjatyw 

Społecznych, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 29 marca 2006 r. wpłynęła pisemna rezygnacja z funkcji radnego, złożona 

przez Adama Jerzego Rohatyńskiego. 

Zgodnie z art.190 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547 ze zmianami) 

wygaśnięcie mandatu radnego wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu stwierdza rada  

w drodze uchwały, najpóźniej w 3 miesiące od wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu. 

 

 

 

 

 


